	Назив
	Блок
	Населено место
	Одлука за донесување
	Број и датум
	Плански период
	Проектанска фирма

	Урбанистички план за село Кривогаштани
	Блок 1, Блок 4, Блок 11, Блок 22 и Блок 30А
	Кривогаштани
	07-247/4 од 11.02.2014 година
	03-178/2013
Јануари 2014
	2013-2023
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село Кривогаштани
	Блок 1
	Кривогаштани
	07-247/4 од 11.02.2014 година
	03-178/2013
Јануари 2014
	2013-2023
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село Кривогаштани
	Блок 4
	Кривогаштани
	07-247/4 од 11.02.2014 година
	03-178/2013
Јануари 2014
	2013-2023
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село Кривогаштани
	Блок 11
	Кривогаштани
	07-247/4 од 11.02.2014 година
	03-178/2013
Јануари 2014
	2013-2023
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село Кривогаштани
	Блок 22
	Кривогаштани
	07-247/4 од 11.02.2014 година
	03-178/2013
Јануари 2014
	2013-2023
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село Кривогаштани
	Блок 24
	Кривогаштани
	08-1103/3 од 30.06.2015 година
	146/2014
Мај 2015 
	2014-2024
	ДОО ИН-ПУМА
Скопје

	Урбанистички план за село Кривогаштани
	Блок 30А
	Кривогаштани
	07-247/4 од 11.02.2014 година
	03-178/2013
Јануари 2014
	2013-2023
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село 
Бела Црква
	
	Бела Црква
	08-425/9 од 04.03.2016 година
	03-32-1/2014
Февруари 2014
	2014-2024
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село 
Боротино
	
	Боротино
	08-1883/14 од 28.12.2018 година
	03-477/2016
Декември 2018
	2017-2027
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село 
Воѓани
	
	Воѓани
	08-767/3 од 13.04.2016 година
	32-2/2014
Декември 2018
	2014-2024
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село 
Врбјани
	
	Врбјани
	08-1780/3 од 10.12.2018 година
	03-479/16
Октомври 2018
	2017-2027
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село 
Годивле

	
	Годивле
	08-1780/5 од 10.12.2018 година
	03-506/16
Октомври 2018
	2017-2027
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село 
Кореница 
	
	Кореница
	08-1780/6 од 10.12.2018 година
	03-507/16
Октомври 2018
	2017-2027
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село 
Крушеани
	
	Крушани
	08-2383/3 од 09.09.2015 година
	33/2014
Мај 2015
	2014-2024
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село 
Обршани
	
	Обршани
	08-638/3 од 08.04.2015 година
	03-34/2014
Март 2015
	2014-2024
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село 
Пашино Рувци
	
	Пашино Рувци
	08-828/10 од 15.05.2018 година
	03-479/16
Март 2018
	2017-2027
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје

	Урбанистички план за село 
Подвис
	
	Подвис
	08-1780/4 од 10.12.2018 година
	03-505/16
Октомври 2018
	2017-2027
	Дооел Нимаер Струга д.е. Скопје



